
Susi a Mio v naší MŠ

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Neděle, 26 Listopad 2017 06:06 - 

Na začátku září rodiče našich dětí projevili zájem o kroužek anglického jazyka v prostředí MŠ.
Toto přání se nám v podzimních měsících nepodařilo splnit. Alternativou pravidelného
setkávání v MŠ je anglické divadélko.

  

Od listopadu za námi začínají 1x za měsíc přicházet vyučující z Geeschool v Kopřivnici se svým
divadelním představením. Setkáním děti provází Susi a Mio, loutkové děti z anglické MŠ.

  

V prvním setkání se děti veselou formou učily pozdravit, říci jak se jmenují, barvičky. V
angličtině také slyšely některé druhy ovoce a hračky, které se ve třídě Rosniček nachází.

  

Během celého setkání byly děti zapojeny do aktivit, poslouchaly, mluvily i zpívaly. Vše
samozřejmě anglicky ;-)

  

Jedná se o velmi zdařilý projekt a my všichni se za měsíc těšíme na další setkání.

  

 1 / 1


